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KA KATA ONOiIAEIA
ETKEKPIMENOf

NPOYN/EMOE
ETOYE 2O2O

AI IHISA

ANAiIOPOOEHE
NPOYN'IMOY
ETOYE 2O2O

AnonorEMof
ETOYE 2O2O

01 00 .I. EEOAA
101 Eoo6q an6 a9A4nxig ex64Atboery

(Etotrnoq x.A.n)
1.130.000,00 t.130.ooo,00 851.763,66

'102Eoo6a an6 6nqr1pioug -
PadprnAeonn xd 6r xuthuarq

0,00 0,00 0,00

103'Eoo6a 
an6 yop4y4ottg l-.1-.A. 2.778.000,00 2.778.000,00 2.778.000,00

104
'Eoo6q ar6 EMqwx4 OAupmax7
Entroonn

125.000,00 170.000,00 169.488,20

105'Eoo6a an6 yopryyleg 1.700.000,00 1.700.000,00 607.89{,62

106'Eooda an6 Ac?veig Oltoorovdltg 30.000,00 30.000,00 13.901,00

107 'Eoo6a an6 rixoug xara9toeuv 2.000,00 2.000,00 2.654,39

108'Eoo6u 
an6 ouv6polt6g lttAtitv 0,00 0,00 0,00

109'Eoo6a npoBAen6peva ar6 rc
N.2725/99 h ro Kqraoranx6

0,00 0,00 0,00

1 1 0Eoo6a un6 txrqxreE emyop4y4oeg
r.r.A.

0,00 0,00 0,00

111
'Eoodu an6 enyop4yfioeg yn
rcardoxeun fovwv

0,00 0,00 0,00

112A.Z.E.A.A. - llp6onpa - llapdBoAa 0,00 0,00 0,00

113AocpdAorpa a9A4rdw - rprix 0,00 0,00 0,00

114Aotnd tooda 0,00 30.000,00 26.303,61

'Extqxta 
xat Av6pyavq Eoo6a 0,00 0,00 0,00

Eoodq llapeA0o0oqE Xp4ons 0,00 0,00 18.665,24

Eoo6q an6llpopAiyetg 0,00 0,00 0,00

LYNAAA-I az65J00J0 5J40-000-00 [AS8^6Slf,,z



KA KATA ONOMAEIA
ETKEKPITENOE
nPoYnrEiroE
ETOYI 20?0

AITHiIA
ANAiIOPOOEHE
nPovnrEiroY
ETOYE2O2O

ANOAOTEilOE
ETOYE 2O2O

0210 A' AIOIKHTIKEE AANANEE
211M Eeooooid lJ OVi U O u Tr pooum KO a

(Baox69 1t to06E, ypovoemd6para,
e.ni6oua oKoytveuxbv Bap6v x.d.)

650.000,00 550.000,00 594.767,41

21211 poourrxfi 5ngopd atodoytbv
(nao. 2 uoOo. 30 N.2725/99)

0,00 0,00 0,00

2',13Ano(41tiuory yKr uTr€pup. epyaofa (a)
n o6 BAew n anoy u o. Tr ooowm xo0 ( B)

0,00
84.000,00

0,00
84.000.00

0,00
83.658,48

214AltotBtg oe eAe00epoug enayydltarieg

WCr Trpooqopd unqpeotdtv
(Aovprn< - Noutx6< x.A.n.)

100.000,00 200.000,00 206.757,32

215Etocpoptg oe l.K.A. - TEAM x.A.n. 173.000,00 173.000,00 152.700,73

216 Qopot - TeAn 10.000,00 10.000,00 3.323,13

EYNOAO: 1q1L000J0 Lttz-000.00 1-941291-9l



KA KATA ONOTIIAEIA
ETKEKPIiIENOE

NPOYN/tilOE
ETOYT 2020

AITHMA
ANAiIOPOOEHE
nPoYn/EmoY
ETOYT 2O2O

ANOAONEMOE
ETOYE 2O2O

0230 B'AEITOYPflKEE AANANEE
231 Evoioa (Fpacpeiuv xat ydtpuv

Noixnond - Kotv6vonoru
80.000,00 86.000,00 82.706,17

232 A6S - Nep6 - Tayudpoltrxd TeA1 20.000,00 20.000,00 15.997,20

233 T4Atrpuva a) OTE & I Ktvnrd 25.000,00 30.000,00 21.991,32

234 Zuvedpfioug A.Z. - FewxtE
ZuveAeloetc

100.000,00 120.000,00 122.708,88

235 Zuvtdpto 15.000,00 15.000,00 5.324,0S

236 I-pacpx7 0A4 & Ei64 xa0ap6r4rag 20.000,00 30.000,00 27.622,28

237Ar1p6ong & An9veig oytoery 10.000,00 10.000,00 7.674,42

238 ElorAtolt6E l-pageiuv 5.000,00 2.000,00 0,00

239A41toon0oe6 - Ancprlpioery -
Ex6ooet< - Zuvdoout<

5.000,00 5.000,00 1.138,00

240 M1yavopydvuo4
( E€onApu6c - 11 povpdu uqra)

20.000,00 20.000,00 21.958,08

241Aoffra avaAbotpa uilxd 10.000,00 10.000,00 5.897,81

erNoAC. 310*000*00 348-000-00 3fito1825



KA KATA ONOMAEIA
ETKEKPIiIENOE

NPOYN/EMOE
ETOYE 2O2O

AITHISA
ANATOPOOEHE
NPOYN/EMOY
ETOYE 2O2O

Ano^oflEMOf
ETOYE 2O2O

0250 r AANANEE EONII(ON OMAAON
251 A1t o t Bt g 11 ponov r7 r dtv - T tsqv t xtbv

ZuuBo0Auv
200.000,00 315.000,00 307.534,58

252 fla poy t g a0A4 r 6v (O6otnopxd,
ernBoaBe0oeK)

300.000,00 400.000,00 403.512,60

253 A0A4nx4 llpoerotpaola
(rAnon avdAuoil @.eowr.& B.ttur.)

125.000,00 {85.000,00 229.806,50

254 Emor4povtxfi unoorfip$4
(l- nr poi, cD u o rcO epaneur tg, tAtyyog
vr6ntwx - Mrome,c eterdoetc x.A.n.)

150.000,00 180.000,00 184.013,71

255
q)

Enio4p eg ex64Atboe6 Eowrcpr xoO
irou< 2020

1.700.000,00 1.480.000,00 911.655,8€

255
B)

EnioqpeE ex64Atboeg Elurtprxof
trou< 2020

0,00 10.000,00 17.358,3S

1
2.
3.
4.
5.
6.

255
Y)

Enlo4peg ex64Atboe6 Eowrtprxo0
EEurtorxo0 trouc 2020

4.906,57 4.906,57 0,0[

1
2.
3.
4

256Ano(r1piuor1 d xa to6onxd)v o pyavuv 0,00 0,00 0,0[

257 AocpdAorpa a0A4r6v - rprcbv 0,00 0,00 0,0C

258A0A4nx6 uAtx6 -Opyava 0,00 0,00 0,0c

259EvoxlaorT 4 Xptlon a0A4nrcbv Sltitpuv 65.000,00 65.000,00 3.843,12

EYNOAO: 2=544€0652 2*dl9*906*i2 2.051f,J24,ft



KA KATA ONOMAEIA
ETKEKPIMENOE
nPoYn/EitoE
ETOYE 2O2O

AITHTA
ANAMOPOOEHE
NPOYN/IMOY
EroYE 2020

ANOAONEilOE
ETOYE 2O2O

0270 A' AANANEE ANANTY=HE
271AltotBig llponov4rbv - T€,XvtK6v

ZuuBo0Auv
500.000,00 500.000,00 475.952,85

272Atopydvuo4 - lleprcpepenxOv -
A n o u AAoy t xritv - 11 av eAA4viuv
llpwra9A4pdruv
(AvdAuon xqrd Karnvooiq)

908.000,00 750.000,00 621.188,33

273Emp6ptpuo4 11 ponov4rdv -

Zrekytitv
A0Anrpu6< Xuok Ava6oAtxd

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
274 EyoAtg flponov4rdx 0,00 0,00 0,00

275A0Ar7nx6 uAtx6 0,00 0,00 0,00

276AvanruQaxd 11 poypdltpara
(E.Z.Y.A.A.)

0,00 0,00 0,00

277MerupBoonxtg dandveg
Mto0o6ooiu ltoviltou npooumxo0 EAZ-TE
(Bqon6c u to06<, xoovoend6uara x.d.)

490.000,00 490.000,00 383.248,22

278 Enryop4y4oery I-I-A yn Eupareia 0,00 0,00 0,00

EYNOAO: 1'E9E*000*00 1.740.000.00 1=4E0389*40

AnooBioerg Evowparwp iveg aro Aarou pyrx6 KomoE
llpoQAiryctg
'Efoda tlapeA0o0o4E XpnonE
'Exrdxra xat Av6pyava'Elo6a

4.392,39
8.836,28

76.121,41
27.682,24

IYNO^A 5,269.906*52 5844-90e52 5-009,32LE0
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LE.T.A.T

lIOnOn:MOI TH: 31nq AEKEMBPIOY 2020 - 123n ETAIPIKH XPHIH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2020)
( noEA rE EYPO )

2020 2019

Mn xuxlodooofwc negrouotcxti otoueic

Evodpcrc nriyrc

Arlv4rc

A0h4rx6q E€,on1\rop6q (Opycva)

Aom6q e€ontrroF6q

I0volto

xprycroouovoprrd neprouotcxd ororlelc

Adverc ro,r cnc,r{oetq
8rivoAo

I0vo]\o un ruxl\odooo6wrov

KurloOopo0wcr neotouorcxd oroueic

XpnUarootKovo1,ttrd otorle[c ror nporarapol\€g

Epnoptrdg o.ncn{oerg

Aorn€q cnau{oetq

Aomd 1p11 po.toowovoprrdt ororleto.

Merapctxol A/opot fl]tqpurp6g en6pevnq Xpionq
Tapetcrd 6rc06oqra xct roo6rivo,pc

8itvoAo

l0volo ruxlogopotwov

I6votro evepy4mo0

Aovcorcouof Tri[eoc
AuiQopor A/oFoi. fll,qpo$oprcroi XperrronroI

Kc0cpri 06o4

KaraBl\n lr6vq re$dl\crc
Ke0dhato

EitvoAo

Ano0epcnxd ror cnor€tr6opcrc €rS v6o

Anorel\€oparo. erq v€o

EivoAo

I0vol\o xaOcpfc 06onc

noo0]t€Oerc

llpopl,6Qeq yrc napol6q oe epyc(opdvoug

E(twAo

Ynoroe6oerc

Bpalunp60eogeg unolpedrerq

Epnoprrdg unolpedroerq

Aomol Q6pot rcLril4

OpycvropoI rowurvrrrj g coQcil\ror1 g

Aom6g unolpedroerg

ZitwAo

l0vol,o unoXperiroeov

E0volto llcO4trxo0

Aovcoraouol Tdteoc

ArdQopot A/o1.toi. l-lLrlpoQopuroI fl rorolrtrol

50.238,08

20.653,23

5.183,39

s0.238,08

23.778,77

7.450,30

77.074,70

4.L59,77

87.467,0!)

4.t59,77
4.759,774.759,77

87.234,47 8s.626,86

577.038,93

264.317,80

27.68t,60

52.O43,49

2t0.260,04

r.202.r37,46
145.248,92
25.999,68

0,00
276.961,40

1.737.U7,86 7.590.U7,46

7.731.347,86 7.590.347,46

7.212.575,33 7.675.974,32

gN637.2/U,50

2020

849,24

2019

849,24

49,24

-!.r47.879,26

849,24

-607.t75,18

-7.747.879,26 -607.175,18

-7.747.030,02 -606.32s,94

397.3t8,O2 388.48I,74

397.378,02 388.481,74

L.224.O20,7t

14.293,45

22.788,06

701.186,11

1.380.68s,34
87.339,48
94.r32,t4

331.661,56
1.962.288,33 1.893.818.s2
7.962.288,33 7.893.878,52

7.272.576,33

637.2U,50

7.675.974,32



E. E. f. A. E.

2020

2.778.000,00

0,00

L.669.348,09

-L.041.207,07

-313.018,25

-2.057.724,76

-1.480.389,40

-4.392,39

-8.836,28

-103.803,65

L8.665,24

-543.358,47

2019

3.200.000,00

0,00

4.320.529,89

-1.355.781,86

-3LL.90L,62

-3.470.461,67

-2.442.2L4,99

-4.450,02

-5.095,95

-267.475,L0

205.569,23

-L3L.282,O9

2.654,39 L1.677,57

-s40.704,08 -119.604,52

-540.704,08 -119.604,52

Kcrt&otcro4 Anorel,eoprtt(ov Kct' e[6og

'Eoo6a crn6 Kpctx6g Tcrctmeg Ent1opqyrioerq

Too 6 a crn6 Kpctrrc6g'EtctcrtcteE En r1o pqyri oetg

Aorntt ouvriOq 6oo6a

'E[o6cr 6 ro rrqtrrd q Lertou pylag

'E{o6c lenoupylcg

T{o6c E0vrx6v Opri6<ov

'Elo6a Avttnru{49

Anoop6oerg lprioeog

II p o pl6rf e rg Ercpetriil,eu oll S

Aornri 6{o6cr & (qpieq

Aornd 6oo6a & rc6p6r1

Anotdl.eopc np6 r6rcrov rcrr. g6pov

IhotrotrroI t6rcor rccrr ouvc<pri 6oo6ct

An6rdl,eopcr np6 rp6pov

Anordl,aopc nepr66ou pettt cn6 g6pouq

O NPOEAPOE O TA"IITIAE O IEN.IPAJI{MATEAE O AOTIETHE

rrANArorroY^ox KoN/Nox woMrAAHx roANNHx TEBATTHE BAXIAEIOT KAPA||EAHX TTATPOE
T535958 AO L79AO2 AN486557 PO28449

AP.MHT.OEE OO78O83
A'T&fqg


